WJdado do Y!?eani

~ânuMca ~ de 610kd

PORTARIA N° 093/01, de 23 de julho de 2001

o PRESIDENTE DA CWIARA lVíUNICIP AL DE SOBRAL, no uso de suas
atribuições legais,

CONSIDERANDO, existir na. Casa ofícion" 183/D/200 1 encaminhado pela Direção do
Fórurn desta Comarca de Sobral, através do Dr. .Pedro Pecy Barbosa de Araújo, da qual solicita a
disposição, com ônus para origem, da servidora do quadro efetivo deste Poder, FLÁVIA DE ARAÚJO
COELHO, para prestar serviço no Poder Judiciário local;

CONSIDERANDO, que o Poder Legislativo não sofrerá nenhum prejuízo funcional, bem
como a folha de pagamento de pessoal não passará por alterações;

CONSIDERANDO, que a servidora não tem objeção a solicitação formulada;

RESOLVE:

Artigo 10 - Fica designada a servidora FLÁVIA DE ARAÚJO COELHO, à disposição
~ da Diretoria do Fórum de Sobral, até que não seja mais conveniente ao órgão cedente e/ou cessionário.

Artigo 20 - Esta Portaria entrará em. vigor em 10 (primeiro) de agosto, revogadas as
disposições em contrário,

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 23

JI'fUIeÍHtJ J4tl4ld6ci'l> l2irmwft

"~U)ENTB

Pça. Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP 62.010-390 - Fones: (88) 613.2188 - Fax: (88)611.1100

ESTADJ !X) cEARÁ - PODER JUDICIÁRIO - cc.Mfl...RCF.DE SOBRAL
SECRETARIA !X) JUÍZO DA 2 a VAPA

Fór~ Dr. José Sabóia de Albuquerque
Praça Senador Figueira, 471, CEP 62.011-010

Oficio no. I 8 3/D/200 1

Sobral, 18 de julho de 2001

Exmo. Se Presidente do Poder Legislativo Municipal,

Sirvo-me do presente para solicitar os bons préstimos dessa Presidência, no sentido de colocar à
disposição da Diretoria do Fórum deste Cornarca, com ônus financeiro para a origem, a servidora
do quadro efetivo dessa Augusta Casa, FLÁVIA DE ARAÚJO COELHO, Redatora, Matrícula
Funcional n" 00301A, a fim de que preste a força de seu inestimável trabalho junto ao Poder
Judiciário local

1\0 EXMO. SR VEREADOR
:I'RANCISCO ADALDÉCIO UNHARES
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL-CE